

新旧対照表

変更前	変更後
<p>第3条 本サービスの利用について</p> <p>1.コンテンツの投稿</p> <p>(中略)</p> <p>なお、本サービスにおいて、利用者がコンテンツを投稿できる拡張子は以下の通りです。</p> <p>png, jpg, obj, mtl, mqo, pmd, zip, unity3d</p>	<p>第3条 本サービスの利用について</p> <p>1.コンテンツの投稿</p> <p>(中略)</p> <p>なお、本サービスにおいて、利用者がコンテンツを投稿できる拡張子は作品投稿画面をご確認下さい。</p>
<p>第3条 本サービスの利用について</p> <p>5.コンテンツのダウンロード</p> <p>利用者は本条3項の利用条件に基づき、利用者にコンテンツをダウンロードさせることができますものとしします。(以下「データ配布機能」といいます)</p> <p>なお、データ配布機能に対応している拡張子はzip形式によるファイルのみとしします。</p>	<p>第3条 本サービスの利用について</p> <p>5.コンテンツのダウンロード</p> <p>利用者は本条3項の利用条件に基づき、利用者にコンテンツをダウンロードさせることができますものとしします。(以下「データ配布機能」といいます)</p>